PORTARIA Nº 006, de 29 de janeiro de 2020.

Altera os Incisos I e III do Artigo 1º da Portaria nº 001, de 14 de janeiro de 2020, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO, Estado de Santa Catarina, no uso de suas prerrogativas legais, na forma das disposições contidas no Artigo 84, Inciso II, “c” da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 3º, Inciso IV, da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar os Incisos I e III do Artigo 1º da Portaria nº 001, de 14 de janeiro de 2020, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º (...)
I- (...)
a) Pregoeiro: Orlando José Schmidt – Matrícula 1309807.
b) Membros da Equipe de Apoio:

-    Cássia Nalon Conte – Matrícula 2054501;

-    Gustavo Banaszeski – Matrícula 2203601.
c) Suplentes:

-    Thiago Borini – Matrícula 2126101;

-    Rogê Getúlio de Andrade Pereira – Matrícula 2139001.

II (...)
III- (...)

a) Pregoeiro: Andriéli Marina Giacomini – Matrícula 2104001.
b) Membros da Equipe de Apoio:

-    Felipe Wagner Kukla – Matrícula 2149801;

-    Larissa Oxana Stachera – Matrícula 2141102;
c) Suplentes:

-    Géssica de Fátima Przybysz – Matrícula 2186301;
-    Raylanna Evelin Hort Larsen – Matrícula 2125001.
IV- (...)
Parágrafo único (...)”

Art. 2º As demais disposições constantes da Portaria nº 001, de 14 de janeiro de 2020, permanecem inalteradas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade à publicação no DOM/SC.

Porto União (SC), 29 de janeiro de 2020.

           ELISEU MIBACH                                        RUAN GUILHERME WOLF
                Prefeito Municipal                         Secretário Municipal de Administração e Esporte